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El restaurante de Madrid ofrece 18 distintos comidas y bebidas en la la carta por un promedio 15 €. Qué le gusta
a Noelia Aguilera de El Mirador De La Cea:

Este es uno de esos lugares donde las multiples ofertas que encuentras para reservar en linea lo hacen
interesante ya que tu cocina de mercado con toques creativos vale la pena pero mientras viene junto con el
descuento correspondiente y tienes un precio para comensal no mas de 30 euros que creo que es tu precio de
joto. servicio esmeralda, atenta y con gracia y especialistas en aves. Buen pastel de queso leer mas. El Mirador
De La Cea de Madrid proporciona sabrosa, ligera cocina mediterranea facil de digerir con sus caracteristicos
comidas, las menus espafiolas con sus sabrosas dulces y picantes salsas y especias son populares entre los
invitados.
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Platos principales

ENSALADA

Homemade Sauces

CHIMICHURRI

Poatres | Dessert

ARROZ CON LECHE 6€

Poatre

TARTA DE QUESO HECHA POR
NOSOTROS

énsaladas de Trutas

ENSALADA DE FRUTAS 6€

DE 1A TIERRA (CARNES)

PARRILLADA DE CARNE 23 €

Sin clasificar

POLLO AL CURRY AMARILLO 20 €

6€

TXULETON DE CARNE MADURADA

GUISITOS DE LA ABUELA
(ALBONDIGAS, CARRILLERAS)

ATUN SOBRE BASE DE CEBOLLA
CONFITADA CON VINAGRETA DE
ALBAHACA Y TOMATE

Entrante

SARDINAS EN TEMPURA,
MAYONESA JAPO CON MANTECA
COLORA.

EMPANADILLAS TUCUMANAS,
RELLENAS DE CARNE ADEREZADA
AL ESTILO DE LA ZONA DE
MENDOZA

PANCETA CONFITADA SIN PRISAS

LANGOSTINOS CRUJIENTES
ENVUELTOS EN ALBAHACA CON
MAYONESA TERIYAQUI

HUMMUS DE GARBANZO
PEDROSILLANO

ENSALADA QUESO Y VINAGRETA
DE PIPAS

24 €

19 €

21€

15 €

13 €

13 €

14 €

12 €

13 €
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Arturo Soria, 99. 28043. Madrid, Horario de apertura:

Spain Lunes 13:00 -16:15
Martes 13:00 -16:15
Miércoles 13:00 -16:15
Jueves 13:00 -16:15 20:30 -23:00
Viernes 13:00 -16:15 20:30 -23:00%
Sabado 13:00 -16:15 20:30

-23:00 Sl :
Hecho con carta.menu Domingo 13:00 -16:15 ‘___/ '
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